Протокол об итогах тендера по закупкам

услуг по организации сбора, транспортировки, переработки, использования и (или)

утилизации отходов, образующихся после утраты потребительских свойств шин

(использованные шины)

   г. Астана, пр. Мәңгілік Ел, д. 18                 «27» марта 2017 г. 17:00

1. Тендерная комиссия в соответствии с приказом от 13.03.2017 г. № 24/З, в составе:

№ Ф. И. О. Должность Роль в комиссии Информация о явке

1 Коротенко С.Н.
Генеральный

директор

Председатель

комиссии

Отсутствовала, в

связи с нахождением

в командировке

2 Темирбек Р.Т.
Управляющий

директор

Заместитель

председателя

комиссии

Присутствовал

3 Юрча С.И.
Исполнительный

директор
Член комиссии Присутствовал

4 Арыстанов Д.К. Аналитик  Член комиссии Присутствовал

5 Оналбаев А.К. Менеджер  Член комиссии

Отсутствовал, в

связи с нахождением

в отпуске

подвела итоги тендера по закупкам услуг по организации сбора, транспортировки,

переработки, использования и (или) утилизации отходов, образующихся после утраты

потребительских свойств шин (использованные шины).

2. Секретарем тендерной комиссии назначена менеджер по закупкам и тендерам

Умирзакова Р.Р.

3. Тендерная документация представлена следующим потенциальным

поставщикам:

№
Наименование потенциального

поставщика
БИН (ИИН)

Дата и время получения

тендерной документации

1 ТОО «Экосервис-Арман» 160240014117 13.03.2017 г. 15:23

2 ТОО «Ecoindustry» 120240023892 14.03.2017 г. 10:57

3 ИП «Максимчева В.А.» 830818400501 14.03.2017 г. 13:17

4 ТОО «ЭКОLINESPORT» 100840002085 14.03.2017 г. 13:29

5 ООО «АвтоРециклинг» 005405341632 14.03.2017 г. 15:53

6 ТОО «KazMelt» 070740009259 14.03.2017 г. 16:29

7 ТОО «Экотерра» 071140007828 14.03.2017 г. 16:45

8 ТОО «Промотход Казахстан» 120540020066 14.03.2017 г. 17:27

9 ТОО «Вторсырье» 160240012238 15.03.2017 г. 11:52

10 ТОО «ПромТехноРесурсKZ» 130440009925 15.03.2017 г. 22:52

11 ТОО «Нуртау А» 030340001707 16.03.2017 г. 9:22

4. Экспертная комиссия (эксперт) не привлекались.

5.  Потенциальные поставщики представившие заявки на участие в тендере,

отсутствуют.

Тендерная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в тендере

путем открытого голосования РЕШИЛА:

1. Признать тендер не состоявшимся, так как отсутствуют заявки на участие в

тендере.

За данное решение проголосовали:

 ЗА - 3 голоса (Темирбек Р.Т. - заместитель председателя тендерной комиссии

Юрча С.И. – член тендерной комиссии

Арыстанов Д.К. – член тендерной комиссии)

Против - 0 голосов.

Заместитель председателя тендерной

комиссии

 Темирбек Р.Т.

Члены тендерной комиссии  Юрча С.И.

 Арыстанов Д.К.

Секретарь тендерной комиссии

 Умирзакова Р.Р.